
.:»&" 7 s?' .,,,=
g ,,'"M :M':' .g'":Ž' ;%, .¶É.,·; ? AŤ m. ..·.,,,

' ': ,ä: ..a žid " md .,4, ' :'
cestovní kancelář

ČEBUS, cestovní kancelář, S.ľ.O.
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 i fax l 542 216 185
info@cebus.cz l www.cebus.cz

Pohádkové Alsasko
ZŠ jíkvá

Štrasburk — Haut Koenigsbourg — Cdmar — Riquevvihr —
Kaysersberg — Vogézy

Termín: 28. dubna - 1. května 2018 (4 dny j3 noclehy)

1. den: odjezd z Brna v 5.00, cesta po dálnici směr Praha a Plzeň, průjezd Německem.

Kolem 16. hodiny příjezd do Štrasburku - města evropských institucí, prohlídka historického

centra, katedrála z růžového granitu, Rohanský palác, malebná čtvrť Petite France,
navečer možnost projížd'ky lodí historickým centrem a kolem moderních budov Evropského
parlamentu a Rady Evropy. Večer ubytování u Štrasburku.

2. den: Po snídani návštěva Obernai, malebného městečka v hradbách se středověkými

hrázděnými domy. Poté prohlídka nejnavštěvovanějšího poutního místa Alsaska, kláŠtera na

hoře Mont Sainte Odile s překrásnými výhledy. Pokračování po slavné alsaské vinné stezce

s možnou degustací v jednom z četných vinařství. Poté odpoledne návŠtěva dominanty kraje
- majestátního středověkého hradu Haut-koenigsbourg, poprvé zmiňovaného ve

12. století. Pokračování na ubytováni u Colmaru s krátkou zastávkou v městečku

RibeauviHé.

3. den: Po snídani prohlídka Colmaru - procházka pestrobarevným středověkým centrem

s možností návštěvy muzea Unter¶inden (Ukřižování od Mathiase Grůnewalda). Odpoledne

návštěva malebných městeček RiqueMhr a Kaysersberg - rodiŠtě doktora Alberta

Schweitzera, nositele Nobelovy ceny za mír. Na místních trŽiŠtích lze ochutnat a nakoupit
typické alsaské speciality a víno. Večer po domluvě s průvodcem společná alsaská večeře.

Návrat na ubytováni. Nocleh.

4. den: Po snídani výjezd do pohoří Vogézy po horské silnici Route des Cretes přes

průsmyk Cd de la Schlucht (1139 m) na vrchol Le Hohneck (1362 m) - nádherné

panoramatické výhledy. Pokračování kolem jezer Lac Blanc a Lac Noh" a dále zpět směr

Štrasburk a přes Německo do Čr. příjezd do Brna do 23. hodinv.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 j bankovní spojeni ČSOB 167178652/0300



Cena: 5.650 KČ při 30 platících účastnících

5.190 KČ při 35 platících účastnících

4.890 KČ při 40 platÍcÍch účastMcích

Cena zahrnuje: dopravu luxusním klimatizovanYm autokarem s prodejem teplých
a studených nápojů do vyprodání zásob, 3x ubytování v hotelu (dvoulůžkové pokoje s

příslušensMm), 3x snídani, pojištění ck proti úpadku, služby průvodce.

Cena nezahrnuje: další stravu, případné vstupy.

V Brně dne 14. 2. 2018 Mgr. Miroslav Polák
Iď

Cebus, cestovní kancelář, s.r,o.


